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Protokoll til fellesrådsmøte 

 

Tidspunkt: 09.12.2021, klokken 18:00 – Rødtvet 
 

 

Deltakere: 

St. Hanshaugen Forfall 

Domkirken Ove Heiberg 

Fagerborg Jostein Vevatne 

Frogner Kaare Framstad 

Bygdøy Forfall 

Uranienborg Forfall 

Gamlebyen og Grønland Eli Margrete Nielsen Karagøz 

Vålerengen Elin Skogøy 

Kampen Forfall 

Torshov/Lilleborg Lasse Bjølgerud 

Sagene/Iladalen Knut Sand Bakken 

Paulus/Sofienberg Oddrun Remvik 

Sinsen Forfall 

Hasle Kristin Tyvold 

Bakkehaugen/Majorstuen/Vestre Aker Per Olav Gundersen 

Grefsen Ole Herman Fisknes 

Ris Sivert Angel 

Røa Forfall 

Nordberg Harald Bugge 

Ullern Stig Asplin  

Sørkedalen Tore Berger 

Maridalen Gunnar Bjune 

Skøyen Stig Birkeland 

Voksen Forfall 

 Østre Aker/Haugerud Eli Solberg 

Ellingsrud/Furuset Jørn Lemvik  

Stovner/Fossum/Høybråten Kirsten Antonie Jensen Landsverk 

 Tonsen Elisabeth Lunde Seland 

Grorud Bjørn Erik Schjerverud 

 Nordstrand Øystein Lyngroth 

Holmlia Dag-Eirik Lannem 

Manglerud Espen Skogstad 

Ljan Tor Henrik Sømme Kronen 

Hauketo-Prinsdal Torleif Månsson 

Oppsal Johan Hindahl 

Klemetsrud/Mortensrud Sigrid Rege Gårdsvoll 

Bekkelaget/Ormøy Rune Yndestad Møller – kom under sak 34/21 

Lambertseter Borgny Vestli 

Bøler Karl Endresen 

Prost oppnevnt av biskop Elisabeth Yrwing Guthus 

Bystyrets representant Carl Morten Amundsen 

 

Ansattes representant uten stemmerett 

 

Ove Møllerhagen 

 

http://www.kirken.no/_files/Vaap4.jpg


2 
 

 

Fra administrasjonen: 

Robert Wright - kirkeverge,  Andrè E. Selli – bygg- og eiendomssjef,  Finn Folke Thorp – 

kommunikasjonsansvarlig, Andreas Seierstad – økonomisjef, Aslaug Irene Gjerull – fung. ass. 

kirkeverge.  

Opprop: 

Antall stemmeberettigede: 34 

Andakt: 

Åpningsord ved Elisabeth Yrwing Guthus 

Vedtakssaker: 

Sak F 32/21 – Godkjenning av innkalling og saksliste 

Leder orienterte, kfr. diskusjon på felles e-post i forkant av møtet om at det skulle være mulige å 

stemme digitalt på grunn av koronarestriksjoner. Administrasjonen fant det vanskelige å 

gjennomføre på så kort varsel samtidig som det var usikkerhet knyttet til regelverk.  

Ansattes representant, Ove Møllerhagen, fremmet da forslag om å avlyse møtet.  

Vedtak: Møtet skal gjennomføres.  

Forslaget falt mot èn stemme. 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent.  

 
Sak F 33/21 – Protokoll fra møtene i fellesrådet 16.09.21, 14.10.21 og 28.10.21 
 
Antall stemmeberettigede og antall oppført i møteprotokollene 
stemmer ikke overens. 
Oddrun Remvik etterlyste brev fra tillitsvalgt, kfr. protokoll 28.10, som vedlegg.  
 
Vedtak: Protokoller godkjent med de kommentarer som kom i møtet.  
 
 
Sak F 34/21 – Høringssvar kirkeordning 
 
Biskopens representant avstod fra å stemme i denne saken da hun som prost skal sende eget 
høringssvar.  
 
Det ble fremsatt tre forslag. 
 

1. Hovedkomiteens utsendte forslag, se sakspapir F 34/21 – 25.11.21 
2. Forslag fra Eli Margrete Nielsen Karagøz, se sakspapir F 34/21 – alternativt forslag. 
3. Forslag fra Rune Yndestad Møller om at KfiO ikke sender høringssvar.  

 
Det ble først stem over forslag 3.  
 
Forslag 3 falt med 18 mot 15 stemmer. 
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Det ble deretter stemt over forslag 2 mot forslag 1.  
Forslag 2 fikk 9 stemmer. 
Forslag 1 fikk 23 stemmer. 
 
Vedtak: Kirkelig fellesråd i Oslo vedtar Hovedkomitèens innstilling. Fellesrådet ber Kirkevergen 
legge ved følgende uttalelse: Det er meget uheldig at utvalget ikke har utredet hvordan 
forslagene kan tilpasses de fire store byene. Vi ber om at det blir gjort.  
 
Sak F 35/21 – Fritak fra verv i KfiO 
 
Representanten Jørn Lemvik har søkt om fritak fra verv i Hovedkomiteen ut valgperioden. 
Representanten Guro Mollnes har søkt om permisjon i ett år fra verv i Hovedkomiteen. 
Fellesrådet må oppnevne nytt medlem/varamedlem for Groruddalen prosti og velge vara for 
representant med særlig fokus på bygg- og eiendomssaker. 
 
Vedtak: Søknadene om fritak innvilges. 
 
Fellesrådet har ikke oppnevnt vararepresentant til representanter i Hovedkomiteen som skal ha 
et særlig fokus på bygg- og eiendomssaker. Valgkomiteen kommer tilbake til fellesrådet med 
forslag til vara for Guro Mollnes.  
 
Sak F 36/21 – Valg av leder og nestleder 
 
Valgkomiteens leder presenterte valgkomiteens innstilling. 
 
Det ble foretatt skriftlig avstemning ved valg av leder: 
Dag-Eirik Lannem 22 stemmer. 
Jostein Vevatne 12 stemmer. 
 
Kirsten Antonie Jensen Landsverk ble valgt til nestleder ved akklamasjon. 
 
Vedtak: Dag-Eirik Lannem ble valgt til leder for ett år. Kirsten Antonie Jensen Landsverk ble 
valgt til nestleder for ett år.  
 
Sak F 37/21 – Tiltak for reduksjon av energiforbruket vinteren 20/21 
 
Hovedkomiteens forslag til innstilling ble diskutert. 
Biskopens representant la frem nytt forslag som ble enstemmig vedtatt.  
 
Vedtak: Fellesrådet ber administrasjonen, sammen med Oslo Biskop, å fortsette dialogen med Oslo 
kommune inn mot revidert budsjett 2022 med sikte på økt økonomisk tilskudd for å dekke økte 
kostnader som følge av økte strømpriser. 
 
Makstemperatur i kirkerom, kontorer og andre lokaler settes til 19 grader under normal drift. 
 

Sak F 38/21 – Budsjett drift og investering 2022 
 
Økonomisjefen la frem forslag til budsjett for drift og investering for 2022, og understreket den 
alvorlige økonomiske situasjonen med grunnlag i økte strømpriser. 
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Representanten fra Lambertseter spurte om det omprioriteres midler fra vedlikehold for å dekke 
strømutgiftene. Det ble bekreftet. 
Representanten fra Gamlebyen og Grønland ba om få lagt frem en samlet oversikt over store 
tiltak som må gjøres i kirkebyggene i Oslo. 
 
Fellesrådet tok den økonomiske statusen til orientering. 
 
Hovedkomiteens forsalg til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
1.Det fremlagte budsjettforslag for KfiO driftsbudsjett vedtas for 2022 med forbehold om 
endelig vedtak i Oslo bystyre om uendret ramme på driftstilskudd i budsjettvedtaket for 
2022.  
2. Ordningen med at utleieinntekter i menighetene etter gitte kriterier i tidligere FR-sak 
14,3/19 vil bli vurdert nærmere. Sak utarbeides for behandling senere i FR. 
3.Det fremlagte budsjettforslag for KfiO investeringsbudsjett vedtas for 2022 med 
forbehold om endelig vedtak i Oslo bystyre.  
4.Administrasjonen gis fullmakt til mindre endringer innen budsjettrammen frem mot 
budsjettinnleggelsen i økonomisystemet Visma. 
 
Sak F 39/21 – Revisjonsanbud for KfiO 
 
Hovedkomiteens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 

1. KfiOs prosjektgruppe bes arbeide videre med konkurransedokumentene for kunngjøring 
etter fellesrådsmøtet i februar der ytterligere informasjon om prosjektet gis.  
2. Fellesrådet bes nedsette en evalueringskomite på 3 personer på februarmøtet.  
3. Fellesrådet vedtar i februar at alle enheter på vedlagte liste for sokn og 
menighetsbarnehager tiltrer avtalen.  
4. Forretningsdrift og stiftelser utgått fra menigheter gis opsjon på å tiltre avtalen og 
anmodes om det. 
 
Sak F 40/21 – Faste leietageres ansvar for strømavtale 
 
Hovedkomiteens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Menigheter med faste utleiekontrakter for lokaler som eies av soknene i felleskap, skal 
reforhandle/fornye kontraktene for å implementere bestemmelser som sikrer at leietager 
fullt ut besørger og bekoster eget strømforbruk. Vedtaket skal gjøres gjeldende fra og med 
01.03.22. 
 
Sak F 41/21 – Møteplan for årett 2022 
 
Hovedkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
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Kirkelig fellesråd i Oslo slutter seg til den fremlagte møteplanen for 2022. 
 
Drøftingssaker 
 
Sak F 42/21 – Kommunal overtagelse av hele gravferdsvirksomheten 
 

Fellesrådet tok saken til etterretning. 
 
Orienteringssaker 
 
Sak F 43/21.1 – Protokoller hovedkomitemøter 08.11.21 og 16.11.21 
 
Representanten fra Pauls og Sofienberg stilte spørsmål om fullmakt til inngåelse av 
sluttavtale med avtroppende kirkeverge. Det er hovedkomiteens ved leder og nestleder som 
har denne fullmakten. Avtroppende kirkeverge vil være disponibel for påtroppende 
kirkeverge i perioden 01.02.22 til 31.05.22. 
 
Fellesrådet tar protokollene til orientering. 
 
Sak F 43/21.2 – Økonomisk status 
 
Status ble gitt under behandlingen av sak F 38/21. 
 
Sak F 43/21.3 – HK sin oppfølging av Kontrollutvalgets rapport 
 
Hovedkomiteens har så langt vurdert kontrollutvalgets anbefaling om å vurdere om det å 
stille sine plasser til disposisjon kan bidra til å skape mer ro i organisasjonen.  
Ingen av de sittende medlemmene vurderer det slik og trekker seg ikke. 
Representanten fra Søndre Aker prosti meddelte at hun fortsetter dersom hun har 
fellesrådets tillit. 
 
Fellesrådet tok saken til orientering. 
 
Sak F 43/21.4 – Status om bekymringsmelding 
 
Det pågår en prosess med gjennomgang av mandater og ansvarsavklaringer.  
 
Fellesrådet tok status til orientering. 
 
Sak F 43/21.5 – Status forbedringsagenda 
 
Det ble orientert om status på prosjekter i bygg- og eiendom, kartlegging av Kirketorget og nye 
instrukser for daglige ledere.  
Oppfølging av opplæringsplan, onboardingplan og bemanningsplan kommer senere. 
 
Fellesrådet tok status til orientering. 
 
Sak F 43/21.6 – Midlertidig organisering i ledelsen KfiO og kommende endringer 
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Assisterende kirkeverge Tore N. Forset går i pensjon 31.12.21. 
Ny kirkeverge tiltrer 01.02.22. 
Midlertidig HR sjef til 19.12.21, Pål Hellman. 
Fungerende assisterende kirkeverger Aslaug Irene Halden Gjerull og Olav Lende frem til 30.06.22 
Administrasjonssekretær-funksjon gjøres på dugnad i ledergruppen.  
 
Fellesrådet tok saken til orientering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


